
 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Fax: 3w4pn4j

 E-mail:

 Název banky žadatele:

mikulas@meltingpotforum.com

 Sídlo žadatele:
7) 

NE

Ostrava-Mariánské Hory

 Zástupce žadatele:

 Funkce, důvod zastoupení:
4)

Sokola Tůmy 743/16

 Osoby s podílem v žadateli:
5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
6)

na základě plné moci

NE

spolek 26988712 CZ26988712

Mikuláš Odehnal

ID datové schránky:

 Datum narození:
2)

 Právní forma žadatele:
3)

MELTINGPOT z. s.

 Název zřizovatele:
9)

 Kód banky: 0800

 IČ:
9)

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

 Název projektu: Meltingpot

Česká spořitelna, a.s.

 Číslo účtu žadatele: 4133574399

 Bankovní spojení:

 Žadatel:
1)

Požadovaná výše dotace v Kč: 3,57%

 Název banky zřizovatele:
9)

70900

776866318

 Adresa bydliště:
8)

Poznámky:

 Webová stránka: www.meltingpotforum.com

 Číslo účtu zřizovatele:
9)

 Spec. symbol:

Časová použitelnost (od-do):
10)

Odůvodnění žádosti:

Druhy uznatelných nákladů z 

dotace:
12)

Charakter 

finančních 

prostředků z 

dotace:
11)

předběžný celkový rozpočet

Účel dotace: realizace projektu Meltingpot

 Kód banky:
9)

1.1.-31.12.2018

250 000

0

250 000
Procentuální účast kraje na 

nákladech:

neinvestiční (v Kč)

7 009 000

překlady, tlumočení, konferenční, dramaturgické, produkční služby a honoráře, technické zajištění včetně 

služeb a dopravy

Seznam příloh:

Jiné zdroje financování nákladů v 

Kč:
6 759 000

investiční (v Kč)

Procentuální účast žadatele 

na nákladech:

Meltingpot je mezinárodní diskuzní fórum, které proběhne během festivalu Colours of Ostrava v termínu 

18.-21.7.2018 v areálu Dolní oblasti Vítkovice v Ostravě. Cílem fóra je budování platformy pro prezentaci 

a výměnu inovativních myšlenek a informací. Program fóra představuje v Moravskoslezském kraji 

významné osobnosti současné společnosti, které formou přednášek, panelových diskuzí, workshopů a 

dalšího programu zpřístupňují informace z širokých oblastí lidské činnosti. Fóra se účastní mezinárodní 

řečnické osobnosti, regionální experti i veřejnost, která má možnost se v Ostravě setkat a diskutovat s 

globálními i regionálními odborníky reprezentujícími široké spektrum myšlenek a informací. Fórum klade 

důraz na organizační a tvůrčí spolupráci s regionálními univerzitami a součástí fóra je také filmový projekt 

Voices of Meltingpot zaznamenávající speciální rozhovory s vybranými osobnostmi. Při příležitosti 100. 

výročí založení Československé republiky třetí ročník fóra usiluje o zvýraznění místních i širších 

regionálních témat a osobností v komplexním programu mezinárodního formátu.

0,00%
Celkové předpokládané náklady 

projektu v Kč:

mailto:mikulas@meltingpotforum.com#
http://www.meltingpotforum.com/#


  1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení

  2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  

  3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

  4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.

  5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", 

pokud takové osoby není

  6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; 

vyplňte "NE", pokud takové osoby není

  7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou

  8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ

  9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce

 10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu                                                                                                                                                                                                            

11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s 

hodnotou nad 60 tis. Kč)                                                                                                                                                                       

12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod.

Žadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona               č. 

159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,     v 

jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní 

společnosti.

24.4.2018 Mikuláš Odehnal, na základě plné moci

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa 

bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:


